Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.09.2018 № 867

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ре-
дакции периодического печатного
издания «Парфинский Вестник»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав редакции периодического печатного из-

дания «Парфинский Вестник», утвержденный постановлением Администра-

ции муниципального района от 30.07.2014 № 486 «О редакции периодиче-

ского печатного издания «Парфинский Вестник», местах и способах его рас-

пространения», изложив его в новой прилагаемой редакции:

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить в информационно - телекоммуникаци-

онной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Парфинского

муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации        О.В.Михайлова

Приложение

к постановлению Администрации

 муниципального района

от 11.09.2018 № 867

СОСТАВ

редакции периодического печатного издания «Парфинский Вестник»

Леонтьева Е.Н. - Глава муниципального района, главный редак-
тор

Михайлова О.В. - первый заместитель Главы администрации
муниципального района, заместитель главного
редактора

Члены редакции:

Смирнова О.Е. - начальник управления обеспечения деятельно-
сти Администрации муниципального района

Иванова Ю.В. - ведущий служащий управления обеспечения
деятельности Администрации муниципально-
го района